UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                 Quảng Ngãi, ngày  29  tháng 01 năm 2021

V/v thăm hỏi, hỗ trợ người

có uy tín bị ốm đau

Kính gửi:

    - Các đồng chí Lãnh đạo Ban;

    - Các phòng thuộc Ban.

Thực hiện Quyết định số số 808/QĐ-UBND ngày 24/5/2018 của Chủ

tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về Ban hành Kế hoạch thực hiện chính sách đối

với người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, giai đoạn 2018 – 2022; Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 13/01/2020

về việc phê duyệt danh sách người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2020 – 2022 và theo báo cáo của

UBND huyện Sơn Hà tại Công văn số 71/UBND-DT ngày 25/01/2021 về

việc báo cáo tình hình ốm đau của người có uy tín; Ban Dân tộc tổ chức

thăm hỏi, hỗ trợ để động viên tinh thần người có uy tín trong đồng bào DTTS

với nội dung như sau:

1. Danh sách người có uy tín trong đồng bào DTTS được thăm hỏi, hỗ trợ:

STT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Đinh Văn Lễ Thôn Tà Gầm, xã  Sơn Kỳ

2 Đinh Văn Viêm Thôn Làng Trăng, xã Sơn Hải

3 Đinh Văn Rung Thôn Xà Riêng, xã Sơn Nham

2. Thành phần đoàn đi thăm:

+ Lãnh đạo Ban;

+ Đại diện Phòng Chính sách Dân tộc, Văn phòng Ban.

3. Thời gian: Do Lãnh đạo Ban sắp xếp.

Giao Phòng CSDT phối hợp với Văn phòng Ban chuẩn bị kinh phí

thăm hỏi. Giao Văn phòng Ban bố trí phương tiện phục vụ đoàn công tác.

Đề nghị các đồng chí triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Thời.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ UY TÍN ỐM ĐAU ĐƯỢC THĂM HỎI,

 HỖ TRỢ TRONG NĂM 2021 CỦA HUYỆN SƠN HÀ
(Thực hiện Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg)

TT Họ và tên NCUT Năm

sinh
Dân tộc Địa chỉ                                                        Địa chỉ Số tiền

(đồng)
Ký nhận

 TỔNG CỘNG    4.500.000

1 Đinh Văn Lễ 1950 H’re Thôn Tà Gầm, xã  Sơn Kỳ 1.500.000

2 Đinh Văn Viêm 1971 H’re Thôn Làng Trăng, xã Sơn Hải 100011111                1.500.000

3 Đinh Văn Rung 1957 H’re Thôn Xà Riêng, xã Sơn Nham                 1.500.000

                         (Bằng chữ: Bốn triệu năm trăm nghìn đồng).

                                                                                                                                    Quảng Ngãi, ngày     tháng  01  năm 2021

                 Người lập                                                                                           KT. TRƯỞNG BAN

                   PHÓ TRƯỞNG BAN

          Phạm Đình Thời    Nguyễn Thế Nhân

		2021-01-29T10:16:31+0700

		2021-01-29T10:16:31+0700